
Alytaus rajono savivaldybės  

2021 – 2023 metų strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2021 metais ataskaitos 

4 priedas 

 

2 lentelė 

 

SAVIVALDYBĖS VEIKLOS, PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ VYKDYMO, STRATEGIJOS FORMAVIMO IR JOS ĮGYVENDINIMO 

PROGRAMOS 2021-ŲJŲ METŲ VERTINIMO KRITERIJAI 
(programos pavadinimas)  

 

Vertinimo kriterijaus 
Paaiškinimas dėl 

nukrypimo nuo vertinimo 

kriterijaus plano 

Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 
Kodas Pavadinimas, mato vienetas 

Plano 

reikšmė 

Fakto 

reikšmė 

Efekto kriterijus (-ai) 

02 02   E-04-02-01 Gyventojų skaičius Alytaus 

rajono savivaldybėje metų 

pradžioje, asmenimis 

28 512 28 170 Natūrali gyventojų 

skaičiaus kaita, migracija 

02 02   E-04-02-02 Galiojančių licencijų verstis 

mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais ir tabako 

gaminiais skaičius Alytaus 

rajone, vnt. 

200 283 Galiojančių licencijų yra 

daugiau, nei realiai veiklą 

pagal jas vykdančių 

subjektų, tačiau įmonės 

neatsisako turimų 

licencijų, nors veiklos 

pagal jas ir nevykdo 

Rezultato kriterijus (-ai) 

02 02 01  R-02-01-01 Funkcijoms įgyvendinti ir 

gyventojų bendruomeniškumui 

skatinti skiriamų lėšų kitimas, 

tūkst. Eur 

4 297,2 3 623,6  

02 02 01  R-02-01-02 Administracinės naštos 

mažinimo priemonių 

įgyvendinimas, % 

95 95 

 

 



02 02 01  R-02-01-03 Priimtų savivaldybės tarybos 

sprendimų, įgyvendinančių 

alkoholio ir/ar tabako kontrolę 

skaičius, vnt. 

3 0 Sprendimų nebuvo 

priimta, kadangi dėl 

COVID-19 įvyko ne visi 

planuoti renginiai  

02 02 02  R-02-02-01 Atliktų finansinių ir veiklos 

auditų, patikrinimų per metus 

skaičius, vnt. 

5 1 Dėl veiklos plano 

koregavimo 

02 02 03  R-02-03-01 Finansinių įsipareigojimų 

vykdymas, proc. 

100 100  

02 02 04  R-02-04-01 Operatyvių ir sėkmingų 

iškvietimų skaičius, nuo visų 

iškvietimų skaičiaus, proc. 

80 80  

Produkto kriterijus (-ai) 

02 02 01 01 P-02-01-01-01 Kiekvienais metais parengti 

teisės aktų projektų, 

reglamentuojančių 

administracines paslaugas, 

pakeitimų dėl administracinės 

naštos mažinimo, -  % nuo visų  

reikalingų keisti dėl 

administracinės naštos 

mažinimo teisės aktų 

34 66,67  

02 02 01 01 P-02-01-01-02 Atsižvelgiant į besikreipiančių į 

Alytaus rajono savivaldybę 

anoniminėse anketose dėl 

administracinės naštos 

priemonių mažinimo  

pasiūlymus, atlkti analizę ir 

teikti pasiūlymus, dėl teisės 

aktų projektų parengimo, dėl 

priemonių įgyvendinimo, 

susijusių su administracinės 

naštos mažinimu (per metus 

apklausiant nustatytą skaičių 

besikreipiančių į Alytaus rajono 

Ne mažiau 

150 

206  



savivaldybę gyventojų) 

(apklaustų gyventojų skaičius) 

02 02 01 01 P-02-01-01-03 Savivaldybės internetiniame 

puslapyje sukurti DUK 

(Dažniausiai užduodani 

klausimai) skiltį ir  kiekvieną 

ketvirtį atlikti analizę, siekiant 

išsiaiškinti administracinių 

paslaugų kokybės gerinimo bei 

administracinės naštos 

mažinimo galimybių 

įgyvendinimą 

Kas 

ketvirtį 

Kas 

ketvirtį 

 

02 02 01 01 P-02-01-01-04 Parengtų ir pateiktų svarstymui 

savivaldybės tarybai sprendimų 

projektų įgyvendinančių 

alkoholio ir/ar tabako kontrolę 

skaičius, vnt.  

3 0 Nebuvo parengtų ir 

pateiktų svarstymui 

sprendimų, kadangi dėl 

COVID-19 įvyko ne visi 

planuoti renginiai 

02 02 01 01 P-02-01-01-05 Užregistruotų aktų skaičius, 

vnt. 

894 970  

02 02 01 01 P-02-01-01-06 Saugomų bylų archyve 

skaičius, vnt. 

899 909  

02 02 01 01 P-02-01-01-07 Deklaravusių gyvenamąją vietą 

asmenų skaičius, asmenimis 

2 519 2 150 Gyventojų migracija 

02 02 01 01 P-02-01-01-08 Asmenų, gavusių paslaugas, 

skaičius, asmenimis 

2 223 1 077 Pandemijos metu 

sumažėjęs gyventojų 

srautas įvairiais 

klausimais 

02 02 01 01 P-02-01-01-09 El. būdu pateikiamų skenuotų 

Biudžeto lėšų naudojimo 

sutarčių ketvirtinių ir metinių 

ataskaitų dalis nuo bendro 

ataskaitų skaičiaus, - proc. 

20 100  

02 02 01 01 P-02-01-01-10 Ekstremalių situacijų skaičius, 

vnt. 

1 1  

02 02 01 01 P-02-01-01-11 Saugomų dokumentų kiekis, 

tiesinių metrų lentynų 

379,42 397,14  



02 02 01 01 P-02-01-01-12 Mobilizacijos plano rengimas ir 

tikslinimas, vnt. 

1 1  

02 02 01 01 P-02-01-01-13 Ataskaitų, susijusių su 

mobilizacija, ruošimas, vnt. 

4 4 

 

 

02 02 01 02 P-02-01-02-01 Savivaldybės administracijos 

direktoriaus rezervas, % dydis, 

patvirtintas savivaldybės 

biudžeto asignavimų sumos 

0,18 0,0 Lėšos naudojamos įvykus 

stichinėms nelaimėms, o 

praėjusiais metais tokių 

nebuvo 

02 02 01 03 P-02-01-03-01 LSA nario mokesčiui skirta 

pinigų suma, tūkst. Eur 

7,5 7,5  

02 02 02 01 P-02-02-01-01 Kvalifikacijos kėlimo mokymo, 

kursų, seminarų, konferencijų 

skaičius, vnt. 

5 5  

02 02 03 01 P-02-03-01-01 Grąžinta paskolų, tūkst. Eur 1190,0 1339,9  

02 02 03 01 P-02-03-01-02 Sumokėtos palūkanos už 

paskolas, tūkst. Eur 

24,7 13,8  

02 02 04 01 P-02-04-01-01 Iškvietimų skaičiaus kaita, vnt. 280 416 Daugiau iškvietimų buvo 

į gaisrus atviroje 

teritorijoje (žolės 

deginimas) bei 

gyvenamajame sektoriuje 

(dėl krosnių, židinių bei 

dūmtraukių įrengimo ir 

eksploatavimo 

reikalavimų pažeidimų) 

02 02 04 01 P-02-04-01-02 Priešgaisrinio inventoriaus 

įsigijimas, vnt. 

20 30 Atnaujinta susidėvėjusi 

ugniagesių gelbėtojų 

apranga 

02 02 04 01 P-02-04-01-03 Apsaugos priemonių įsigijimas, 

vnt. 

20 34  

02 02 04 01 P-02-04-01-04 Darbuotojų skaičius, asmenimis 74 73  

02 02 04 01 P-02-04-01-05 Darbuotojų dalyvaujančių 

mokymuose skaičius, 

asmenimis  

74 73  



02 02 04 01 P-02-04-01-06 Ugniagesių komandų patalpų 

būklės gerinimas, komandų 

skaičius, vnt. 

3 2  

02 02 04 01 P-02-04-01-07 Darbuotojų draudimas, 

asmenimis 

72 72  

02 02 04 01 P-02-04-01-08 Darbuotojų sveikatos 

tikrinimas, darbuotojų skaičius 

72 72  

__________________________________        
 

 


